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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
 

 
 

КАТА 

Девушки 8-9 лет  5  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Сидорская Мария 17-05-2007 бр Москва Мироедов А.В. 

2 Оприщенко Дарья 06-02-2007 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

3 Чибизова Виктория 12-03-2008 бр Самарская обл. Попов А.Е. 

3 Филиппова Кира 30-08-2008 бр Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

5 Младенцева Полина 05-03-2007 бр Тюменская обл. Исхабов А.А. 

 

Девушки 10-11 лет  3  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Вороная Марина 13-03-2006 1 юн Челябинская обл. Хисамова Л.М. 

2 Садыкова Полина 18-11-2006 1 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

3 Филинкова Снежана 21-02-2006 бр Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

 

Женщины 2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Алмазова Татьяна 10-06-2000 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

2 Подгорнова Юлия 05-12-2000 3 р Самарская обл. Бернецян А.В. 

 

Юноши  8-9 лет  13  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Степанов Михаил 14-10-2008 бр Москва 
Ковалев А.А. 

Мироедов А.В. 
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2 
Пе Максим 

Константинович 
17-06-2007 3 юн Сахалинская обл. Ким А.В. 

3 Гейцман Никита 27-05-2007 бр Саратовская обл. Иванов А.А. 

3 Бедненко Никита 04-01-2008 бр Челябинская обл. 
Ткачева Д.Е. 

Канашева М.А. 

5 Филиппов Викор 22-04-2008 бр Респ. Башкортостан 
Тимербаев О.М. 

Тимербаев М.Ш. 

5 Березен Олег 05-04-2007 3 юн Казахстан Миримов М. 

7 Линёв Роман 29-06-2007 бр Самарская обл. Попов А.Е. 

7 Рышманов Амир 22-12-2008 3 юн Челябинская обл. Канашева М.А. 

7 Суслов Артем 28-03-2007 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

7 Худяков Артем 06-05-2008 3 юн Челябинская обл. Канашева М.А. 

11 Бузин Никита 14-06-2007 3 юн Казахстан Гаплевский А. 

11 Еров Тимур 03-07-2008 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

11 Бочков Александр 22-06-2008 бр Самарская обл. Попов А.Е. 

 

Юноши  10-11 лет  10  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Коваленко Роман 31-08-2006 2 юн Челябинская обл. Хисамова Л.М. 

2 Федоров Владимир 27-10-2005 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

3 Брагин Валерий 21-03-2005 бр Респ.Чувашия Алёшев Н.А. 

3 Пак Георгий Вадимович 07-07-2005 1 юн Сахалинская обл. Ким А.В. 

5 Зайцев Матвей 04-08-2006 3 юн Оренбургская обл. Ревтов А.В. 

5 Барыш Артем Антонович 01-07-2005 бр Саратовская обл. 
С. В. Лазарев А. В. 

Лазарева 

7 Дорошенко Александр 03-06-2005 3 юн Самарская обл. Исмаилов Э.Э. 

7 
Муханов Александр 

Олегович 
05-09-2005 бр Саратовская обл. 

С. В. Лазарев А. В. 

Лазарева 

7 Курушин Никита 13-02-2005 3 юн Самарская обл. Гульбасов С.И. 

7 Яровой Антон 03-10-2005 3 юн Самарская обл. Гульбасов С.И. 
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Мужчины 2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Кожеватов Даниил 21-06-2000 3 р Самарская обл. Бернецян А.В. 

2 Идемнев Дмитрий 11-06-1996 3 р Самарская обл. Бородин А.М. 

 

 

 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 

 

Девушки 8-9 лет до 30 кг.  12  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Младенцева Полина 05-03-2007 бр Тюменская обл. Исхабов А.А. 

2 Кияк Карина 18-07-2007 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 

3 Архипова София 03-09-2007 бр Саратовская обл. Метельников А.А. 

3 Дьякова Дарья 02-06-2008 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А. 

Кокин Е.В. 

5 Федоровичева Карина 10-09-2008 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

5 Иванова Татьяна 30-12-2007 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

7 Чибизова Виктория 12-03-2008 бр Самарская обл. Попов А.Е. 

7 Орлейчук Дарья 30-10-2008 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

7 Оприщенко Дарья 06-02-2007 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

7 Горячева Николь 09-04-2008 бр Курганская обл. Нагибина Н.А. 

11 Лобастова София 07-11-2007 бр Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 Филиппова Кира 30-08-2008 бр Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

 

Девушки 8-9 лет св. 30 кг.  4  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Новикова Мария 30-08-2007 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

2 Захарова Алена 06-01-2007 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 
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3 Санкеева Варвара 12-01-2007 3 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Юкаева Алена 07-04-2008 бр Самарская обл. Мишанин А.М. 

 

Девушки 10-11 лет до 32 кг.  18  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 
Кузьмина Виктория 

Евгеньевна 
06-02-2005 бр Саратовская обл. А.А. Метельников 

2 Максимова Валерия 04-10-2005 бр Тюменская обл. Исхабов А.А. 

3 Кубанова Лейла 30-12-2005 бр Тюменская обл. Журин В.В. 

3 Подшендялова Светлана 11-09-2005 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

5 
Цыка Альбина 

Александровна 
07-04-2005 3 юн Пензенская обл. Гаганов В.Г. 

5 Иванова Алина 21-04-2006 3 юн Пензенская обл. 
Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

7 Бакаева Герел Санчировна 12-01-2005 3р Респ.Калмыкия Абшеев Б.А. 

 

Девушки 10-11 лет до 36 кг.  10  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Хамзина Юлия 22-05-2006 бр Самарская обл. Кафланов Р.А. 

2 Садыкова Айгуль 18-02-2006 3 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

3 Попова Варвара 13-07-2006 1 юн Курганская обл. Назаров И.А. 

3 Куснатдинова Динара 14-09-2005 бр Тюменская обл. Журин С.В. 

5 Захарова Амуланг 12-11-2005 бр Респ.Калмыкия Гетун В.С. 

5 Тупиченко Алена 07-04-2005 2 юн Самарская обл. 
Мазуров А.А. 

Синявский С.Н. 

7 Завитневич Анастасия 17-06-2006 бр Тюменская обл. Журин В.В. 

7 Сугралиева Арина 22-06-2006 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

7 Садыкова Полина 18-11-2006 1 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

7 
Лохматова Альбина 

Сергеевна 
25-06-2005 1 юн. Саратовская обл. А.А. Метельников 
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Девушки 10-11 лет св. 36 кг.  14  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Юшкова Дарья 02-08-2005 1 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

2 
Корбейникова 

Снежана 
12-03-2005 бр Тюменская обл. 

Исхабов А.А. 

Журин С.В. 

3 
Харченко Вероника 

Николаевна 
22-02-2006 2 юн Саратовская обл. И.А. Ахмедов 

3 Корх Алиса 19-07-2005 3 юн Москва Ковалев А.А. 

5 Набиуллина Линара 04-05-2006 3 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

5 Пужай Карина 14-01-2005 бр Тюменская обл. Журин С.В. 

7 Филинкова Снежана 21-02-2006 бр Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

7 Глазунова Дарья 15-10-2005 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

7 Кудряшова Надежда 12-07-2005 1 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

7 Гаплевская Вероника 01-06-2006 3 юн Казахстан Гаплевский А. 

11 Кудрявцева Елизавета 13-10-2005 бр Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 
Мушаева Альмина 

Окаевна 
27-11-2005 3р Респ.Калмыкия Абшеев Б.А. 

11 Бикметова Аида 18-05-2005 2 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 Бердышева Ева 31-08-2006 бр Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

 

Девушки 16-17 лет до 48 кг.  2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Алмазова Татьяна 10-06-2000 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

2 Алмасова Угилсанам 12-03-1999 3 р Саратовская обл. Норманова Д.А. 

 

Девушки 16-17 лет до 53 кг.  2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Гиляжединова Марина 16-11-1999 КМС Курганская обл. Нагибина Н.А. 

2 Ермаченко Екатерина 26-12-1999 1 юн Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 
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Девушки 16-17 лет до 59 кг.  2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Великанова Евгения 16-08-2000 3 р Оренбургская обл. Илеукенов А.А. 

2 Шумских Дарья 12-05-2000 2 р Авт.окр.Ханты-Манси Силантьев М.В. 

 

Женщины  абс.  5  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Гудилова Анастасия 10-06-1994 КМС Челябинская обл. 
Хисамова Л.М. 

Наумович Д.И. 

2 
Быстрицкая 

Екатерина Андреевна 
22-09-1998 2 р Саратовская обл. Норманова Д.А. 

3 
Мироевская Валерия 

Игоревна 
15-09-1998 2 р. Саратовская обл. И. А. Ахмедов 

3 Харитонова Гульнара 04-11-1977 3 р Самарская обл. Кокин Е.В. 

5 Егерева Оксана 09-08-1977 3 р Самарская обл. Кокин Е.В. 

 

Юноши 8-9 лет до 27 кг. 27  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Тюрин Никита 17-07-2007 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А. 

Юдин А.Э. 

2 Кобзев Василий 25-12-2006 бр Саратовская обл. Норманова Д.А. 

3 Воробьев Ярослав 16-01-2008 2 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Галямов Айзат 03-10-2007 3 юн Респ.Татарстан Бикбова К.В. 

5 Кениг Данила 07-07-2007 бр Самарская обл. Мишанин А.М. 

5 Фахриев Камиль 14-11-2007 3 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 

7 Долгопятов Вадим 07-12-2008 бр Саратовская обл. Ахмедов И.А. 

7 Муртазин Амир 04-01-2007 бр Респ. Башкортостан Хусаинов Р.Ф. 

7 Гаврилов Максим 25-10-2007 бр Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

7 Галимов Дамир 23-11-2007 бр Респ.Татарстан Сорокин А.А. 

11 Степанов Михаил 14-10-2008 бр Москва 
Ковалев А.А. 

Мироедов А.В. 

11 Габриелян Саркис 21-04-2008 бр Респ. Башкортостан Хусаинов Р.Ф. 
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11 Исмагилов Арсен 11-04-2007 бр Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 Яшин Тимофей 30-12-2007 бр Респ.Татарстан Чупанов Р.В. 

11 Юдин Илья 17-07-2008 бр Самарская обл. Юдин А.Э. 

11 Муратов Арсений 15-02-2007 бр Респ. Башкортостан Кашапов И.Р. 

17 Бондусь Игорь 20-10-2008 бр Самарская обл. 
Кокин Е.В.  

Кафланов Р.А. 

17 Пахомов Руслан 23-08-2008 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

17 Кацер Максим 14-04-2007 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

17 Руднев Михаил 06-08-2008 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

17 Кайргали Нурислам 03-11-2008 1 р Казахстан Мергалиев Р. 

17 Санджиев Дольган 12-08-2008 бр Респ.Калмыкия Абшеев Б.А. 

17 Алембев Марат 26-11-2007 бр Самарская обл. Агаев К.М. 

17 Гнусов Артур 11-09-2007 бр Самарская обл. Кокин Е.В 

17 Филиппов Викор 22-04-2008 бр Респ. Башкортостан 
Тимербаев О.М. 

Тимербаев М.Ш. 

17 Родионов Андрей 27-07-2007 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

17 Оганян Тигран 21-07-2008 бр Самарская обл. Кафланов Р.А. 

 

Юноши 8-9 лет до 32 кг. 27  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Шаронов Егор 24-07-2007 бр Москва Воронцов С.С. 

2 Кулов Арсен 26-07-2007 1 р Казахстан Мергалиев Р. 

3 Поршин Назар 17-07-2007 2 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Гейцман Никита 27-05-2007 бр Саратовская обл. Иванов А.А. 

5 Багатов Шамиль 31-08-2007 бр Москва Ковалев А.А. 

5 Халилов Амир 10-01-2007 бр Респ. Башкортостан Кашапов И.Р. 

7 Абросимов Вадим 20-05-2008 бр Респ.Татарстан Бикбова К.В. 

7 Абзаков Айтуган 04-03-2007 бр Респ. Башкортостан Хусаинов Р.Ф. 
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7 Мухамедов Артем 17-04-2007 3 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

7 Долгов Даниил 21-03-2007 3 юн Респ.Татарстан Бикбова К.В. 

11 Асьмаев Тимур 20-07-2007 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

11 Березен Олег 05-04-2007 3 юн Казахстан Миримов М. 

11 Еров Тимур 03-07-2008 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

11 
Пе Максим 

Константинович 
17-06-2007 3 юн Сахалинская обл. Ким А.В. 

11 Рябов Эдуард 05-02-2008 бр Самарская обл. Кафланов Р.А. 

11 Евлампиев Егор 13-10-2007 бр Респ.Татарстан Шагин И.И. 

17 Шарваев Савр 16-12-2007 бр Респ.Калмыкия Гетун В.С. 

17 Буров Макар 29-01-2008 бр Самарская обл. Кафланов Р.А. 

17 Галлямов Радмир 01-11-2007 бр Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

17 Чапов Иван 18-03-2008 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Юдин А.Э. 

17 Мельников Антон 19-02-2007 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

17 Потапов Николай 11-08-2007 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

17 Савчук Михаил 01-12-2007 бр Москва Ковалев А.А. 

17 Рашидов Эмиль 16-08-2007 бр Самарская обл. Исмаилов Э.Э. 

17 Цыпляков Кирилл 13-04-2008 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 

17 Александренко Богдан 09-09-2008 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

17 Чечеткин Федор 23-02-2008 3 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

 

Юноши 8-9 лет св. 32 кг. 16  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Соломко Дмитрий 21-04-2007 3 юн Курганская обл. Назаров И.А. 

2 Веретенников Илья 25-10-2008 бр Самарская обл. Кокин Е.В 

3 Гамагин Кирилл 18-06-2008 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 

3 Сарсенбаев Диас 28-02-2007 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 
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5 Юрченко Дмитрий 05-03-2007 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

5 Бузин Никита 14-06-2007 3 юн Казахстан Гаплевский А. 

7 Девятов Игорь 14-12-2007 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

7 Линёв Роман 29-06-2007 бр Самарская обл. Попов А.Е. 

7 Аскаров Ринат 01-04-2007 бр Респ. Башкортостан Кашапов И.Р. 

7 Каримов Ирек 25-06-2007 3 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 

11 Хуснутдинов Салим 14-03-2007 3 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 

11 Коробейников Олег 09-10-2007 бр Саратовская обл. Норманова Д.А. 

11 Хамзин Руслан 19-10-2007 бр Самарская обл. Юдин А.Э. 

11 Бобков Иван 11-01-2007 бр Респ.Татарстан Сорокин А.А. 

11 Дяченко Данил 16-03-2007 бр Респ. Башкортостан Хусаинов Р.Ф. 

11 Суслов Артем 28-03-2007 3 юн Саратовская обл. 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

  
Юноши 10-11 лет до 30 кг. 19  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Бикбаев Раис 03-11-2006 бр Самарская обл. Исмаилов Э.Э. 

2 Трошин Егор 01-03-2006 1 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

3 Красильский Глеб 16-12-2006 1 юн Омская обл. Белик А.А. 

3 Ромащенко Михаил 08-08-2005 1 юн Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

5 Валиахметов Камиль 04-11-2005 3 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

5 Ронжин Матвей 18-10-2006 бр Респ. Башкортостан Кашапов И.Р. 

7 Батршин Тимур 03-10-2005 3 юн Авт.окр.Ханты-Манси Силантьев М.В. 

7 Сухих Максим 15-09-2005 бр Респ.Татарстан Шагин И.И. 

7 Брагин Валерий 21-03-2005 бр Респ.Чувашия Алёшев Н.А. 

7 Пахомов Сулейман 13-03-2005 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

11 Азизов Фарид 11-05-2005 бр Респ.Татарстан Шагин И.И. 
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11 Нагибин Евгений 09-02-2006 бр Курганская обл. Нагибина Н.А. 

11 Канаткалиев Диас 03-05-2006 1 р Казахстан Куанов А. 

11 Беглов Илья 22-02-2006 бр Челябинская обл. Савельева О.Н. 

11 Терехин Дмитрий 12-11-2006 бр Пензенская обл. Гаганов В.Г. 

11 Хомяков Николай 11-09-2005 бр Тюменская обл. Журин В.В. 

17 Смирнов Данил 18-05-2006 бр Тюменская обл. Журин С.В. 

17 Люльков Илья 18-10-2005 3 юн Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

17 Бальдиров Александр 15-06-2006 бр Свердловская обл.  

 
Юноши 10-11 лет до 34 кг. 26  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Абдуллоев Изатилло 28-01-2006 3 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

2 
Сороколетов 

Владислав 
19-06-2005 1 юн Омская обл. Белик А.А. 

3 Юркеев Ярослав 20-02-2006 2 юн Респ.Татарстан Чупанов Р.В. 

3 Яценко Тимофей 30-09-2005 3 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

5 Фёдоров Иван 24-06-2005 бр Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 

5 Сычкин Владислав 03-06-2006 бр Москва Воронцов С.С. 

7 Гончаров Владимир 29-08-2006 2 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

7 Станичнов Данил 11-07-2005 2 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

7 Пономарев Константин 23-04-2005 бр Свердловская обл. Пономарев С.С. 

7 Уханов Альберт 06-01-2005 2 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

11 Карасев Степан 08-06-2005 3 юн Саратовская обл. Метельников А.А. 

11 Татаринов Артем 27-02-2006 бр Москва Ковалев А.А. 

11 Гаврилов Кирилл 03-03-2006 3 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

11 Ишкулов Айвар 20-12-2005 бр Тюменская обл. Журин В.В. 

11 Шахбазян Эрик 09-06-2005 3 юн Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 
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11 Хайруллин Алмаз 01-11-2006 3 юн Респ.Татарстан Бикбова К.В. 

17 Сапричян Георгий 07-10-2005 бр Москва Ковалев А.А. 

17 Федоров Кирилл 19-11-2005 3 юн Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

17 Галиуллин Азамат 03-05-2006 3 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

17 Гарбовский Павел 18-05-2005 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

17 Жученко Никита 17-09-2006 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

17 Конышев Лев 17-01-2005 1 юн Челябинская обл. Савлеьева О.Н. 

17 Яровой Антон 03-10-2005 3 юн Самарская обл. Гульбасов С.И. 

17 Паршуков Егор 29-12-2005 бр Курганская обл. Нагибина Н.А. 

17 Чернаков Артемий 23-09-2005 3 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 

17 Миннулин Малик 17-03-2006 3 юн Тюменская обл. Журин В.В. 

 

Юноши 10-11 лет до 38 кг. 27  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 
Ахмедов Рустам 

Ихтибарович 
20-03-2006 бр Саратовская обл. И. А. Ахмедов 

2 Ступников Егор 08-09-2005 бр Респ. Башкортостан Кашапов И.Р. 

3 Родионов Дмитрий 22-01-2005 3 юн Самарская обл. Юдин А.Э. 

3 Галлямов Ильсур 01-11-2005 бр Респ.Татарстан Чупанов Р.В. 

5 
Конченко Максим 

Евгеньвич 
08-02-2005 1 юн Омская обл. Белик А.А. 

5 Саранцев Егор 31-10-2005 1 юн Пензенская обл. 
Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

7 Сыроватский Ян 27-12-2004 1 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

7 Винокуров Кирилл 22-11-2005 бр Саратовская обл. Метельников А.А. 

7 Сиразетдинов Даниил 17-12-2005 1 юн Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

7 Пак Георгий Вадимович 07-07-2005 1 юн Сахалинская обл. Ким А.В. 

11 
Свистунов Сергей 

Сергеевич 
31-10-2005 1 юн. Пензенская обл. 

Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

11 Султанов Руслан 08-01-2005 бр Респ.Татарстан Сорокин А.А. 



 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 

Межрегиональные соревнования по каратэ, посвященные дню 

рождения школы каратэ 

«Рекорд» 
 

г. Тольятти  16 - 18 декабря 2016 г. 

 

Стр.12 из 24 

11 Дорошенко Александр 03-06-2005 3 юн Самарская обл. Исмаилов Э.Э. 

11 Курушин Никита 13-02-2005 3 юн Самарская обл. Гульбасов С.И. 

11 Идрисов Динар 13-02-2005 бр Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 

11 Телегин Никита 18-11-2005 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

17 Янько Кирилл 12-10-2006 1 юн Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

17 Чистяков Кирилл 18-03-2005 1 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

17 Федоров Владимир 27-10-2005 бр Респ.Чувашия Алешев Н.А. 

17 Зайцев Матвей 04-08-2006 3 юн Оренбургская обл. Ревтов А.В. 

17 Альмехаметов Камиль 30-09-2005 бр Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 

17 Кошкин Александр 29-05-2006 бр Тюменская обл. Исхабов А.А. 

17 Валеев Дамир 09-09-2005 бр Респ. Башкортостан Тазеев Р.М. 

17 Захаров Леонид Сергеевич 18-01-2005 2 юн Волгоградская обл. Толстов С.В. 

17 Панов Александр 03-04-2006 бр Челябинская обл. Бородулин С.А. 

17 Мячин Арсений 29-11-2005 бр Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

17 Тарасов Виктор 14-11-2005 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

 

Юноши 10-11 лет до 42 кг. 19  уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Кривощеков Дмитрий 14-04-2006 3 юн Тюменская обл. Журин В.В. 

2 Лехтман Захар 12-09-2005 1 юн Самарская обл. 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Черенков Артем 24-02-2005 2 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

3 Краснов Никита 04-11-2005 2 юн Самарская обл. 
Данилин М.В. 

Мазуров А.А. 

5 Яшков Роман 06-01-2006 2 юн Самарская обл. Мазуров А.А. 

5 Павленко Дамир 02-11-2005 3 юн Респ.Татарстан Шагин И.И. 

7 Деменко Артем 11-06-2006 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

7 Железин Иван 09-03-2006 1 юн Саратовская обл. Пищулин И.С. 
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7 Мухамадеев Лев 04-08-2005 бр Свердловская обл. Василов В.Р. 

7 Самохвалов Никита 08-09-2005 бр Свердловская обл. Пономарев С.С. 

11 Малышкин Михаил 20-11-2006 2 юн Омская обл. Белик А.А. 

11 Вилочев Владислав 02-12-2005 бр Тюменская обл. Журин В.В. 

11 Зубаиров Дамир 03-04-2005 бр Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 Сндеян Нарек 05-03-2006 бр Самарская обл. 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

11 Букорев Владимир 30-06-2006 3 юн Самарская обл. Синявский С.Н. 

11 Горланов Данил 23-10-2006 бр Самарская обл. Юдин А.Э. 

17 Попков Дмитрий 26-12-2005 бр Курганская обл. Нагибина Н.А. 

17 Галиуллин Искандер 03-05-2006 3 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

17 Барыш Артем Антонович 01-07-2005 бр Саратовская обл. 
С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

 

Юноши 10-11 лет св. 42 кг. 19 уч. 

 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Сазонов Яромир 16-05-2006 бр Москва 
Ковалев А.А. 

Мироедов А.В. 

2 Загиров Альмир 12-02-2005 2 юн Респ.Татарстан Миннивалеев Р.М. 

3 Магдеев Мансур 21-07-2006 1 юн Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

3 
Муханов Александр 

Олегович 
05-09-2005 бр Саратовская обл. 

С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

5 Стечкин Евгений 20-01-2005 бр Самарская обл. Гульбасов С.И. 

5 Мисакян Риккардо 16-09-2005 1 юн Самарская обл. Гульбасов С.И. 

7 
Бердников Михаил 

Артемович 
08-12-2005 бр Саратовская обл. Д.А. Норманова 

7 Скурихин Владислав 22-07-2005 бр Свердловская обл. Василов В.Р. 

7 
Нариманов Асадбек 

Равшанович 
29-08-2005 бр Саратовская обл. Д.А. Норманова 

7 Ульянов Кирилл 27-05-2005 3 юн Самарская обл. Данилин М.В. 

11 Соловей Никита 01-11-2005 бр Респ.Татарстан Шагин И.И. 

11 Соколов Никита 26-08-2006 3 юн Самарская обл. Агаев К.М. 
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11 Кострикин Максим 14-01-2005 3 юн Самарская обл. 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 

11 Валиев Алим 20-07-2005 бр Респ.Татарстан 
Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

11 Мальцев Артем 04-12-2005 бр Самарская обл. Кокин Е.В. 

11 Коваленко Роман 31-08-2006 2 юн Челябинская обл. Хисамова Л.М. 

17 Тюрин Данил 02-01-2006 3 юн Челябинская обл. Канашева М.А. 

17 Семидоцкий Вадим 23-06-2005 бр Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

17 Яковлев Назар 21-03-2006 2 юн Омская обл. Белик А.А. 

 

 

 

 

 

Юноши 16-17 лет до 55 кг.  5  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Магалимов Асет 05-06-2000 КМС Казахстан Мергалиев Р. 

2 Тимралиев Дархан 06-09-2000 КМС Казахстан Мергалиев Р. 

3 Сулейманов Олжас 04-11-1999 КМС Казахстан Сарсенов Е. 

3 Жанбырбай Бекжан 16-03-2000 1 р Казахстан Миримов М. 

5 Пастухов Иван 25-08-2000 1 р Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

 

Юноши 16-17 лет до 61 кг.  4  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Минаев Никита 16-04-2000 КМС Оренбургская обл. Ибатуллин Д.А. 

2 Беляев Эмиль 04-02-2000 1 р Самарская обл. 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 

3 
Середин Никита 

Анатольевич 
31-07-1999 1 юн Саратовская обл. 

Лазарев С.В, 

Лазарева А.В 

3 Шумков Андрей 14-03-2000 КМС Курганская обл. Назаров И.А. 

 

Юноши 16-17 лет до 68 кг.  5  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Цыбикин Сергей 30-12-1999 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю. 
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2 Соколов Данил 26-04-2000 2 р Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

3 Егошин Семен 26-07-2000 3 р Самарская обл. 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 

3 
Луценко Богдан 

Андреевич 
29-09-2000 3 р Саратовская обл. Норманов А. Т. 

5 Олматов Кахор 26-09-1999 2 р Курганская обл. Нагибина Н.А. 

 

Юноши 16-17 лет до 76 кг.  5  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Замешаев Максим 22-07-2000 КМС Самарская обл. 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

2 Ильясов Даурен 24-06-2000 КМС Казахстан Мергалиев Р. 

3 Шептицкий Данил 09-10-2000 КМС Свердловская обл. Разумов Е.Н. 

3 Сабин Алексей 04-02-1999 3 р Самарская обл. Бородин М.А. 

5 Круглов Эдуард 12-08-2000 3 р Самарская обл. 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

 

Юноши 16-17 лет св. 76 кг.  2  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Хаников Эмиль 22-03-1999 3 р Самарская обл. Хан М.И. 

2 Коптилеу Наурызбек 16-03-1999 КМС Казахстан Сарсенов Е. 

 

Мужчины  до 67 кг.  7  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 
Тожиматов Ихтиер 

Бахтиерович 
08-01-1997 КМС Саратовская обл. Лазарев С.В. 

2 Люцкан Александр 22-09-1998 КМС Самарская обл. 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

3 Прокофьев Даниил 30-11-1997 КМС Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

3 Шибалов Владимир 09-07-1992 КМС Пензенская обл. Ефремов В.И. 

5 Сабаев Александр 11-09-1989 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Силантьев М.В. 

5 Адилбейли Фахрияр 12-03-1996 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Силантьев М.В. 

7 Идеменев Дмитрий 11-06-1996 3 р Самарская обл. Бородин А.М. 
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Мужчины  св. 67 кг.  8  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Илюхин Роман 06-05-1995 КМС Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

2 Гайнуллин Ринат 27-10-1989 1 р Респ.Татарстан 

Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

Зиятдинов А.Р. 

3 Ефремов Владимир 04-09-1992 КМС Пензенская обл. 
Гаганов В.Г. 

Мещеряков А.А. 

3 Иванов Николай 13-02-1992 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

5 Мелконян Артем 16-08-1988 КМС Самарская обл. Кокин Е.В. 

5 Расулов Фахридин 13-02-1998 3 р Самарская обл. Пищулин И.С. 

7 Васильцов Антон 14-04-1991 КМС Самарская обл. Тарасов А.Ю. 

7 Илларионов Сергей 27-07-1982 КМС Самарская обл. Бородин А.М. 

 

 

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 

Юноши 8-9 лет 14  уч. 

 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Респ. Татарстан 2 

Галямов Айзат 03-10-2007 3 юн Бикбова К.В. 

Долгов Даниил 21-03-2007 3 юн Бикбова К.В. 

Абросимов Вадим 20-05-2008 бр Бикбова К.В. 

2 Фаворит 

Поршин Назар 17-07-2007 2 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

Воробьев Ярослав 16-01-2008 2 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

Чечеткин Федор 23-02-2008 3 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Саратовская обл. 

Суслов Артем 28-03-2007 3 юн 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

Еров Тимур 03-07-2008 3 юн 
Лазарев С.В. 

Лазарева А.В. 

Гейцман Никита 27-05-2007 бр Иванов А.А. 

3 Респ. Башкортостан 1 

Исмагилов Арсен 11-04-2007 бр Балабанов Н.Н. 

Халилов Амир 10-01-2007 бр Кашапов И.Р. 

Аскаров Ринат 01-04-2007 бр Кашапов И.Р. 
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5 Союз 

Потапов Николай 11-08-2007 3 юн Синявский С.Н. 

Гамагин Кирилл 18-06-2008 2 юн Мазуров А.А. 

Цыпляков Кирилл 13-04-2008 2 юн Мазуров А.А. 

5 Оренбургская обл. 

Руднев Михаил 06-08-2008 бр Ибатуллин Д.А. 

Юрченко Дмитрий 05-03-2007 бр Ибатуллин Д.А. 

Сарсенбаев Диас 28-02-2007 бр Ибатуллин Д.А. 

7 Рекорд 2 

Родионов Андрей 27-07-2007 бр Кокин Е.В. 

Кениг Данила 07-07-2007 бр Мишанин А.М. 

Хамзин Руслан 19-10-2007 бр Юдин А.Э. 

7 Рекорд 1 

Тюрин Никита 17-07-2007 бр 
Кафланов Р.А.  

Юдин А.Э. 

Чапов Иван 18-03-2008 бр 
Кафланов Р.А.  

Юдин А.Э. 

Кацер Максим 14-04-2007 бр 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

7 Респ. Татарстан 3 

Мухамедов Артем 17-04-2007 3 юн Миннивалеев Р.М. 

Гаврилов Максим 25-10-2007 бр Миннивалеев Р.М. 

Галимов Дамир 23-11-2007 бр Сорокин А.А. 

7 Респ. Татарстан 1 

Фахриев Камиль 14-11-2007 3 юн Шагин И.И. 

Каримов Ирек 25-06-2007 3 юн Шагин И.И. 

Хуснутдинов Салим 14-03-2007 3 юн Шагин И.И. 

11 Респ. Башкортостан 2 

Муратов Арсений 15-02-2007 бр Кашапов И.Р. 

Филиппов Викор 22-04-2008 бр 
Тимербаев О.М. 

Тимербаев М.Ш. 

Галлямов Радмир 01-11-2007 бр Балабанов Н.Н. 

11 Москва 

Степанов Михаил 14-10-2008 бр 
Ковалев А.А. 

Мироедов А.В. 

Багатов Шамиль 31-08-2007 бр Ковалев А.А. 

Савчук Михаил 01-12-2007 бр Ковалев А.А. 

11 Респ. Башкортостан 3 

Габриелян Саркис 21-04-2008 бр Хусаинов Р.Ф. 

Муртазин Амир 04-01-2007 бр Хусаинов Р.Ф. 

Абзаков Айтуган 04-03-2007 бр Хусаинов Р.Ф. 

11 Рекорд 3 

Буров Макар 29-01-2008 бр Кафланов Р.А. 

Веретенников Илья 25-10-2008 бр Кокин Е.В 

Юдин Илья 17-07-2008 бр Юдин А.Э. 
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Юноши 10-11 лет 23  уч. 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Саратовская обл. 1 

Ахмедов Рустам 

Ихтибарович 
20-03-2006 бр И. А. Ахмедов 

Железин Иван 09-03-2006 1 юн Пищулин И.С. 

Бердников Михаил 

Артемович 
08-12-2005 бр Д.А. Норманова 

2 Рекорд 1 

Кострикин Максим 14-01-2005 3 юн 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 

Родионов Дмитрий 22-01-2005 3 юн Юдин А.Э. 

Пахомов Сулейман 13-03-2005 бр 
Кафланов Р.А. 

Кокин Е.В. 

3 Фаворит 

Абдуллоев Изатилло 28-01-2006 3 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

Гончаров Владимир 29-08-2006 2 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

Лехтман Захар 12-09-2005 1 юн 
Курочкин С.П. 

Мирзоалиев Х.С. 

3 Респ. Башкортостан 3 

Фёдоров Иван 24-06-2005 бр Тамимдаров А.К. 

Альмехаметов Камиль 30-09-2005 бр Тамимдаров А.К. 

Идрисов Динар 13-02-2005 бр Тамимдаров А.К. 

5 Омская обл. 

Конченко Максим 

Евгеньвич 
08-02-2005 1 юн Белик А.А. 

Сороколетов Владислав 19-06-2005 1 юн Белик А.А. 

Яковлев Назар 21-03-2006 2 юн Белик А.А. 

5 Респ. Башкортостан 1 

Ронжин Матвей 18-10-2006 бр Кашапов И.Р. 

Яценко Тимофей 30-09-2005 3 юн Балабанов Н.Н. 

Ступников Егор 08-09-2005 бр Кашапов И.Р. 

7 Респ. Башкортостан 4 

Ромащенко Михаил 08-08-2005 1 юн Тимербаев О.М. 

Янько Кирилл 12-10-2006 1 юн Тимербаев О.М. 

Сиразетдинов Даниил 17-12-2005 1 юн Тимербаев О.М. 

7 Союз 1 

Магдеев Мансур 21-07-2006 1 юн 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

Уханов Альберт 06-01-2005 2 юн 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

Сыроватский Ян 27-12-2004 1 юн 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

7 Рекорд 2 
Горланов Данил 23-10-2006 бр Юдин А.Э. 

Деменко Артем 11-06-2006 бр Кокин Е.В. 



 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 

Межрегиональные соревнования по каратэ, посвященные дню 

рождения школы каратэ 

«Рекорд» 
 

г. Тольятти  16 - 18 декабря 2016 г. 

 

Стр.19 из 24 

Сндеян Нарек 05-03-2006 бр 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

7 Москва 

Татаринов Артем 27-02-2006 бр Ковалев А.А. 

Сапричян Георгий 07-10-2005 бр Ковалев А.А. 

Сазонов Яромир 16-05-2006 бр 
Ковалев А.А. 

Мироедов А.В. 

11 Респ. Татарстан 4 

Загиров Альмир 12-02-2005 2 юн Миннивалеев Р.М. 

Султанов Руслан 08-01-2005 бр Сорокин А.А. 

Валиев Алим 20-07-2005 бр 
Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

11 Союз 2 

Станичнов Данил 11-07-2005 2 юн 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

Краснов Никита 04-11-2005 2 юн 
Данилин М.В. 

Мазуров А.А. 

Яшков Роман 06-01-2006 2 юн Мазуров А.А. 

11 Пензенская обл. 

Свистунов Сергей 

Сергеевич 
31-10-2005 1 юн. 

Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

Саранцев Егор 31-10-2005 1 юн 
Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

Терехин Дмитрий 12-11-2006 бр Гаганов В.Г. 

11 Свердловская обл. 2 

Семидоцкий Вадим 23-06-2005 бр Разумов Е.Н. 

Мухамадеев Лев 04-08-2005 бр Василов В.Р. 

Скурихин Владислав 22-07-2005 бр Василов В.Р. 

11 Респ. Татарстан 3 

Галиуллин Азамат 03-05-2006 3 юн Миннивалеев Р.М. 

Гаврилов Кирилл 03-03-2006 3 юн Миннивалеев Р.М. 

Галиуллин Искандер 03-05-2006 3 юн Миннивалеев Р.М. 

11 Саратовская обл. 2 

Нариманов Асадбек 

Равшанович 
29-08-2005 бр Д.А. Норманова 

Муханов Александр 

Олегович 
05-09-2005 бр 

С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

Барыш Артем Антонович 01-07-2005 бр 
С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

17 Челябинская обл.  

Беглов Илья 22-02-2006 бр Савельева О.Н. 

Конышев Лев 17-01-2005 1 юн Савлеьева О.Н. 

Панов Александр 03-04-2006 бр Бородулин С.А. 

17 Респ. Башкортостан 2 

Валиахметов Камиль 04-11-2005 3 юн Балабанов Н.Н. 

Шахбазян Эрик 09-06-2005 3 юн Балабанов Н.Н. 

Зубаиров Дамир 03-04-2005 бр Балабанов Н.Н. 

17 Респ. Татарстан 1 Хайруллин Алмаз 01-11-2006 3 юн Бикбова К.В. 
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Павленко Дамир 02-11-2005 3 юн Шагин И.И. 

Чернаков Артемий 23-09-2005 3 юн Шагин И.И. 

17 Свердловская обл. 1 

Пономарев Константин 23-04-2005 бр Пономарев С.С. 

Самохвалов Никита 08-09-2005 бр Пономарев С.С. 

Бальдиров Александр 15-06-2006 бр  

17 Вадо 

Курушин Никита 13-02-2005 3 юн Гульбасов С.И. 

Стечкин Евгений 20-01-2005 бр Гульбасов С.И. 

Яровой Антон 03-10-2005 3 юн Гульбасов С.И. 

17 Тюменская обл. 

Миннулин Малик 17-03-2006 3 юн Журин В.В. 

Ишкулов Айвар 20-12-2005 бр Журин В.В. 

Кривощеков Дмитрий 14-04-2006 3 юн Журин В.В. 

17 Респ. Татарстан 2 

Сухих Максим 15-09-2005 бр Шагин И.И. 

Азизов Фарид 11-05-2005 бр Шагин И.И. 

Соловей Никита 01-11-2005 бр Шагин И.И. 

 

Юноши 12-13 лет 19  уч. 

 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Олимп 

Лазарев Кирилл 

Александрович 
20-04-2003 3 юн Норманов А. Т. 

Летунов Кирилл 

Алексеевич 
17-08-2003 1 юн. Д.А. Норманова 

Федулаев Иван 

Сергеевич 
09-03-2003 2 юн Д.А. Норманова 

2 Союз 1 

Симаров Данила 24-07-2004 1 юн 
Синявский С.Н. 

Самин Р.В. 

Наумов Кирилл 29-08-2003 1 юн 
Самин Р.В. 

Синявский С.Н. 

Овчинников Валерий 12-11-2003 1 юн 
Самин Р.В. 

Синявский С.Н. 

3 Тюменская обл. 

Хабибуллин Илья 12-02-2003 3 юн Журин В.В. 

Токарев Александр 31-07-2003 3 юн Журин В.В. 

Евстишкин Алексей 25-02-2004 3 р Журин В.В. 

3 Свердловская обл. 2 

Мельников Артем 04-04-2003 2 р Разумов Е.Н. 

Иванников Иван 21-07-2003 2 р Разумов Е.Н. 

Бухтояров Дмитрий 12-06-2003 3 р Разумов Е.Н. 

5 Союз 2 Ефимов Никита 02-09-2003 1 юн Самин Р.В. 
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Синявский С.Н. 

Круткин Кирилл 28-04-2003 1 юн 
Самин Р.В. 

Синявский С.Н. 

Горин Андрей 06-06-2004 1 юн 
Мазуров А.А. 

Синявский С.Н. 

5 Свердловская обл. 1 

Туков Данил 03-11-2004 1 юн Василов В.Р. 

Башкиров Виктор 18-03-2003 1 юн Василов В.Р. 

Буерашев Кирилл 05-05-2004 1 юн Василов В.Р. 

7 Респ. Татарстан 3 

Валиуллов Ильяс 10-01-2003 2 р Салахутдинов И.Р. 

Гайфуллин Айдар 03-01-2003 3 р Миннивалеев Р.М. 

Шамсивалеев Тимур 23-06-2004 3 юн Сорокин А.А. 

7 Саратовская обл. 1 

Утивленов Руслан 13-01-2003 2 р Ревтов А.В, 

Сарымов Рамиль 

Русланович 
03-07-2003 3 юн И. А. Ахмедов 

Лучков Алексей Валерьевич 11-03-2004 2 юн 
С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

7 Респ. Башкортостан 2 

Русаков Артур 08-02-2004 2 р Балабанов Н.Н. 

Ерошкин Данил 08-06-2004 2 юн Балабанов Н.Н. 

Гареев Максим 03-11-2004 2 р Балабанов Н.Н. 

7 Саратовская обл. 2 

Семенов Даниил Андреевич 23-06-2003 2 юн Ахмедов И. А. 

Ахмедов Ахмед 

Ихтибарович 
04-11-2003 2 юн Ахмедов И. А. 

Мазанов Данила Андреевич 08-10-2003 3 юн И. А. Ахмедов 

11 Респ. Татарстан 4 

Сафиуллин Адель 19-04-2004 1 юн Миннивалеев Р.М. 

Никитин Вадим 30-06-2004 2 юн.р. Миннивалеев Р.М. 

Колбенев Илья 30-07-2004 3 юн 
Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

11 Саратовская обл. 3 

Бураев Иван Олегович 15-06-2003 1 юн. Гаганов В.Г. 

Агапов Иван Владимирович 17-03-2003 1 юн 
С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

Мамедов Орудж 

Джафарович 
03-12-2004 бр И. А. Ахмедов 

11 Рекорд 2 

Сндеян Артак 28-11-2003 3 юн 
Кафланов Р.А. 

Кокин Е.В. 

Сндеян Григорий 31-05-2004 3 юн 
Кафланов Р.А.  

Кокин Е.В. 

Тюрин Сергей 06-09-2004 3 юн Кафланов Е.В. 

11 Респ. Татарстан 2 
Сокунов Никита 12-11-2004 3 юн Шагин И.И. 

Валеев Тимур 20-01-2004 1 юн Шагин И.И. 



 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 

Межрегиональные соревнования по каратэ, посвященные дню 

рождения школы каратэ 

«Рекорд» 
 

г. Тольятти  16 - 18 декабря 2016 г. 

 

Стр.22 из 24 

Шайдуллин Адель 09-03-2004 3 юн 
Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

11 Респ. Татарстан 1 

Мамяшев Игорь 26-07-2004 3р Шагин И.И. 

Кравченко Евгений 12-11-2004 1ю.р. Шагин И.И. 

Габидуллин Адель 20-06-2003 1 юн Шагин И.И. 

11 Респ. Башкортостан 1 

Анисимов Даниил 26-10-2004 1 юн Тазеев Р.М. 

Кинзябулатов Искандер 14-05-2004 3 юн Тязеев Р.М. 

Киселев Артем 07-10-2003 1 юн Тамимдаров А.К. 

17 Москва 

Мариян Максим 27-04-2004 2юн Ковалев А.А. 

Захарченко Игорь 29-05-2003 3 юн Воронцов С.С. 

Радомский Илья 24-02-2003 3 юн Ковалев А.А. 

17 Респ. Башкортостан 3 

Каримов Амир 05-08-2004 3 юн Балабанов Н.Н. 

Рожков Глеб 11-06-2004 1 юн Балабанов Н.Н. 

Куватов Аскар 03-03-2004 3 юн Кашапов И.Р. 

17 Рекорд 1 

Кураков Никита 14-11-2003 2 юн 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 

Седойкин Леонид 28-09-2003 3 р 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

Бодрягин Андрей 02-12-2003 2 юн 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

 

 

Юноши 14-15 лет 11  уч. 

 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Саратовская обл. 

Камышов Даниил 

Вячеславович 
16-07-2001 3 р Норманов А. Т. 

Поимцев Михаил 

Владиславович 
14-01-2001 КМС Ахмедов И. А. 

Семичастнов Андрей 

Александрович 
29-10-2001 1 юн 

С. В. Лазарев  

А. В. Лазарева 

2 Пензенская обл. 

Талдыкин Владислав 09-05-2001 КМС Гаганов В.Г. 

Краснов Максим 27-03-2002 2 р Гаганов В.Г. 

Наумов Андрей 31-05-2002 2 р Тимербаев О.М. 

3 Союз 

Новрузов Аболфаз 05-01-2001 1 юн Данилин М.В. 

Романов Максим 02-02-2001 1 р 
Самин Р.В. 

Синявский С.Н. 

Попов Иван 09-05-2001 2 р Кошкин В.П. 

3 Рекорд 2 Стенькин Сергей 23-08-2001 3 р 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 
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Ткаченко Егор 25-09-2002 3 р 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

Полбицин Яков 22-04-2001 1 р 
Самин Р.В. 

Синявский С.Н. 

5 СК Легион 

Юрин Артем 05-07-2002 1 юн Пищулин И.С. 

Беляев Дмитрий 22-08-2002 1 юн Пищулин И.С. 

Потатуев Тимофей 01-01-2002 3 р Пищулин И.С. 

5 Свердловская обл. 

Прокопьев Ярослав 27-10-2002 2 р Василов В.Р. 

Изибаев Александр 26-04-2001 КМС Василов В.Р. 

Банных Алексей 11-01-2002 1 юн Василов В.Р. 

7 Рекорд 1 

Трегубов Никита 17-04-2001 1 р 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

Бодрягин Дмитрий 20-05-2001 3 р 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

Андреев Андрей 04-03-2001 1 р Кокин Е.В. 

7 Респ. Татарстан 

Курбанов Данил 03-12-2002 2 р 
Курбанов Р.Н. 

Миннивалеев Р.М. 

Магницкий Дмитрий 01-04-2001 1 юн Сорокин А.А. 

Зуевский Сергей 12-09-2001 2 р Миннивалеев Р.М. 

7 Респ. Башкортостан 1 

Микитюк Антон 24-05-2002 3 р Тимербаев О.М. 

Хисматуллин Эрик 08-10-2001 2 р Тимербаев О.М. 

Петрунин Евгений 12-05-2001 1 юн Тамимдаров А.К. 

7 Респ. Башкортостан 2 

Зайнагабдинов Ленар 20-08-2002 1 юн Тимербаев О.М. 

Ремез Арсений 01-11-2002 1 юн Кашапов И.Р. 

Павлов Антон 03-02-2001 1 юн Кашапов И.Р. 

11 Оренбургская обл. 

Акашин Вячеслав 19-01-2002 1 юн Кутыркин А.В. 

Перевалов Сергей 15-07-2002 1 юн Илеукенов А.А. 

Умаров Роман 20-04-2002 3 р Илеукенов А.А. 

 

Юноши 16-17 лет             4  уч. 

 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Свердловская обл. 

Пастухов Иван 25-08-2000 1 р Разумов Е.Н. 

Соколов Данил 26-04-2000 2 р Разумов Е.Н. 

Шептицкий Данил 09-10-2000 КМС Разумов Е.Н. 

2 Тольятти Егошин Семен 26-07-2000 3 р 
Кокин Е.В.  

Юдин А.Э. 
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Замешаев Максим 22-07-2000 КМС 
Юдин А.Э.  

Кокин Е.В. 

Цыбикин Сергей 30-12-1999 КМС Тарасов А.Ю. 

3 Актау 

Жанбырбай Бекжан 16-03-2000 1 р Миримов М. 

Сулейманов Олжас 04-11-1999 КМС Сарсенов Е. 

Коптилеу Наурызбек 16-03-1999 КМС Сарсенов Е. 

3 Саратовская обл. 

Луценко Богдан 

Андреевич 
29-09-2000 3 р Норманов А. Т. 

Середин Никита 

Анатольевич 
31-07-1999 1 юн 

Лазарев С.В, 

Лазарева А.В 

Минаев Никита 16-04-2000 КМС Ибатуллин Д.А. 

 

Главный судья     А.В. СОРОКИН (CМК) 
 

 

 

 Главный секретарь     Н.К. НИКОЛАЕВ (СВК) 


